（公 印 省 略）

感疾第 30444-172 号

令和５年９月 25日

 群馬県医師会長 様

群馬県健康福祉部

感染症・がん疾病対策課長 中村 多美子

新型コロナウイルス感染症の罹患後に長引く症状に悩む方の診療をしている

医療機関の調査について（通知）

日頃から本県の保健医療行政に、御理解、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、本県では、新型コロナウイルス感染症の罹患後に長引く症状の診療をしている

医療機関の調査を行っており、そのうち、県ホームページにおける公表や相談窓口等で

の案内等に御協力いただける医療機関について、令和５年４月 13 日以降、順次、公表

しております。

本調査の最終回答期限は令和５年９月 30 日となっておりますが、罹患後症状に悩む

方の診療を行っている医療機関リストへの新規掲載および既に掲載されている内容の

変更については、期限後も申請を受け付けますので、改めて貴会会員の皆様へ周知して

いただきますようお願いいたします。なお、事務処理の都合上、期限後にアンケートフ

ォームから申請する場合は、担当あて御連絡いただきますようお願いします。（申請の

事前・事後を問いません。）

○回答方法

１．新規登録

次の URL 又は QRコードからアンケートフォームに御入力をお願いいたします。

入力した旨、下記担当あて御一報ください。

https://s-kantan.jp/pref-gunma-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=12194

２．登録内容の変更

 下記担当あて電話またはメールで御連絡ください。

担当：感染症危機管理第一係

電話：027-226-2615

Email：shingata-influenza@pref.gunma.lg.jp